
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 27.08.2020 

 

 

501/20 - Dotace města - Program Akce 2021 

 

č. usnesení: 20-44-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dotační program Akce na rok 2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-44-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit alokaci na program Akce 2021 ve výši 1 500 000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-44-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z programu Akce 2021 dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

502/20 - Dotace města - Program Provoz 2021 

 

č. usnesení: 20-44-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dotační program Provoz pro rok 2021 dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-44-005 



Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit alokaci na program Provoz 2021 ve výši 3 500 000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-44-006 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z programu Provoz 2021 dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

503/20 - Dotace města: Program Akce 2020 

 

č. usnesení: 20-44-007 

Rada města Říčany doporučuje  

VAR. A 

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozdělení finančních prostředků na žádosti podané 

v programu Akce 2020 v celkové výši 1 133 850,- Kč. Projekty, které se z důvodu 

koronavirové pandemie nemohly uskutečnit, podpořeny nebudou. Dále nebudou podpořeny 

projekty organizace FBC Draci, z.s. „Den florbalu“ a organizace KPZ Říčany, z.s. „Exkurze na 

Farmu“ a „Stan pro vydávání zeleniny na Dvorku“, neboť tyto projekty nesplňují podmínky 

programu Akce 2020. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 20-44-008 

Rada města Říčany doporučuje  

VAR B1) 

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozdělení finančních prostředků na žádosti podané 

v programu Akce 2020 v celkové výši 1 036 850,- Kč, přičemž dle doporučení Dotační komise 

dojde ke snížení požadované částky dotace u vybraných projektů uvedených v tabulce, která 

je přílohou tohoto materiálu. Projekty, které se z důvodu koronavirové pandemie nemohly 

uskutečnit, podpořeny nebudou. Dále nebudou podpořeny projekty organizace FBC Draci, 



z.s. „Den florbalu“ a organizace KPZ Říčany, z.s. „Exkurze na Farmu“ a „Stan pro vydávání 

zeleniny na Dvorku“, neboť tyto projekty nesplňují podmínky programu Akce 2020. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 20-44-009 

Rada města Říčany doporučuje  

VAR B2) 

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozdělení finančních prostředků na žádosti podané 

v programu Akce 2020 v celkové výši 1 010 850,- Kč, přičemž dle doporučení Dotační komise 

dojde ke snížení požadované částky dotace u vybraných projektů uvedených v tabulce, která 

je přílohou tohoto materiálu. Projekty, které se z důvodu koronavirové pandemie nemohly 

uskutečnit, podpořeny nebudou. Dále nebudou podpořeny projekty organizace FBC Draci, 

z.s. „Den florbalu“, organizace KPZ Říčany, z.s. „Exkurze na Farmu“ a „Stan pro vydávání 

zeleniny na Dvorku“ a projekt žadatele Aizen-japonská zahrada, o.p.s. s názvem „Babí léto“. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

504/20 - Záměr prodeje pozemku parc. č. 1440/21 k.ú. Říčany u Prahy - KOMTERM, a.s. 

 

č. usnesení: 20-44-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 

1414/21 k.ú. Říčany u Prahy na úřední desce po dobu nejm. 15 dnů. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

506/20 - Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 112/4 k.ú. Voděrádky od SPÚ ČR 

 

č. usnesení: 20-44-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 112/4 k.ú. Voděrádky 

městem Říčany, IČ: 00240702 se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, od České 



republiky – Státního pozemkového úřadu, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 

00 Praha 3. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

509/20 - Dodatek č. 4 SOD - Kanalizace a vodovod Voděrádky 

 

č. usnesení: 20-44-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 00574/2019/OIÚ se zhotovitelem stavby společností T4 
Building, s.r.o., IČO: 04352530, Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín, kterým se stanovují 
vícepráce a méněpráce pro realizaci díla „Vodovod a kanalizace Voděrádky, osazení druhé 
linky ČOV Voděrádky a veřejné části přípojek“ v předloženém znění a navýšení RP 2310-6121-
3330-10826 o 391 224, 93 Kč bez DPH, tj. 473 382,16 Kč včetně DPH z rezervy Rady města 
Říčany na vícepráce. 
Cena díla upravená tímto dodatkem č. 4 tudíž činí 23 039 631,40 Kč bez DPH, tj. 27 877 953, 
99 Kč včetně 21% DPH. 
 
Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

511/20 - Dodatek č.1 SOD Rekonstrukce areálu FK Říčany  

 

č. usnesení: 20-44-013 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k SOD na akci Rekonstrukce areálu FK Říčany na více a méněpráce mezi 

FK Říčany IČ: 43750770,  jako objednatelem, a zhotovitelem firmou HOSS, a.s., IČ: 26211726, 

s navýšením o 10,50Kč bez DPH a souhlasí s jeho podpisem.  Nyní je celková cena díla 

7 025 376,18 Kč s DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

512/20 - VZMR 41/2020 - Zajištění licencí Microsoft 

 



č. usnesení: 20-44-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zajištění licencí Microsoft mezi městem Říčany, Masarykovo náměstí 

53/40, 251 01  Říčany, IČO: 00240702  a F.F.T. , s.r.o. Černokostelecká 526, 251 011  Říčany, 

IČO: 26139189, jako dodavatelem, za cenu 427 928,60 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 


